
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 2 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

11 січня 2023 року                                          Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.10 

 

 

           ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

 

Мелкумян А.С.                             секретар ради 

 

Погорєлов А.В.                                   заступник міського голови 

 

 

 

   ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

 

Гуй С.О.,  Драшковці А.-Р. А., Костюченко В.В., Курах І.І., Прозор Н.Є.   

  

 

Відсутні:  Андріїв Б.Є., Фартушок І.І. (відпустка) 

 

   

 

        ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ:  

 

 

Ленько А.Ю.                    -  начальник  управління правового  забезпечення 

 

Козак Н.Д. - начальник відділу документального та організаційного 

забезпечення  

 

Романюк С.В.                 - заступник начальника  відділу документального та 

організаційного забезпечення 

 

 

 

 



ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Афанасьєва О.В. - заступник начальника управління, начальник відділу 

з питань праці та зайнятості управління економічного 

розвитку міста  

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства 

департаменту міської інфраструктури 

Свереняк Я.О. - начальник відділу управління комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту 

міської інфраструктури 

Келемец А.М. -директор департаменту соціальної політики 

Євдокименко А.С. -  в.о. начальника  відділу з питань запобігання та 

виявлення корупції 

Костюкевич А.А. - радник міського голови 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Трофименко В.В. - головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Пітра Д. - представник телеканалу М - студіо 

Ярохович Ю. - представник телеканалу М - студіо 

 

Головуючим на засіданні виконкому  обрано заступника міського голови 

Погорєлова А.В.  

Головуючий на засіданні виконкому ознайомив з порядком денним  

засідання виконкому та запропонував відкласти на довивчення питання 

управління економічного розвитку міста,  за основу голосували одноголосно, і 

вніс на розгляд доповнення до плану проведення засідання та додатково поданий 

проєкт рішення про поховання військовослужбовця.   За  доповнення голосували  

одноголосно,  за порядок  денний   в цілому -  одноголосно. 

  

СЛУХАЛИ: Про Програму підтримки державної установи «Закарпатська 

установа виконання покарань (№ 9) на 2023-2024 роки.  
Доповідав: Ленько А.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 5 прийняти (додається).  

СЛУХАЛИ: Про зміни у складі комісії. 

Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Рішення № 6  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовця на кладовищі Кальварія-

Пагорб Слави.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 7  прийняти (додається). 



 

СЛУХАЛИ: Про призначення помічника дієздатної особи (Дзуринець).  
Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 8  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про призначення помічника дієздатної особи (Майстренко).  
Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 9  прийняти (додається). 

 

                Наступне питання порядку денного розглядалося в закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: Про доповнення до рішення 28.09.2022 № 453 (ДСК).  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 10  прийняти (додається). 

 

  

   

Головуючий на засіданні виконкому,  

заступник міського голови                                                  Артем ПОГОРЄЛОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


